
 

 

 

Pozvání 
Milí farníci. 

26. června 1999 jsem v Olomoucké katedrále od arcibiskupa Jana 
Graubnera přijal kněžské svěcení. Za tento dar povolání ke kněžství, které 
jsem obdržel před 25 lety, bych rád poděkoval Bohu při mši svaté v sobotu 
29. června v 16 hod. v kostele ve Vracově. Tímto vás zvu jak na tuto mši 
svatou, tak na posezení, které bude následovat na farním dvoře. 

otec Josef 

 

 Farní zprávy 
 

 Návštěva kněze u nemocných 
Se svatým přijímáním, čtvrtek 6. 6. během dne. 

 První sobota v měsíci 
1. 6., od 6:45 rozjímání a růženec, 7:30 mše sv. 

 Setkání členů živého růžence 
Neděle 2. 6., v 18:00 v kostele. 

 Mše svatá na Chamartinu 
V červnu nebude. 

 Setkání pro seniory na Chamartinu 
Pondělí 3. 6. v 10:00. 

 NOC KOSTELŮ – pátek 7. 6. 
18:00 mše svatá 
19:00 koncert ZUŠ 
 otevřená věž 
 zábavný program pro děti na farní zahradě s opékáním 
20:00 ochutnávka mešních vín, pečení hostií 
21:30 ukončení zpěvem schóly 

FARNÍ LIST  
římskokatolické farnosti Vracov / červen/2024 



 

 Mše svaté pro děti 
Pátek 14. 6. v 18:00 a pátek 30. 6. v 17:00 na poděkování za uplynulý 
školní rok. Pak následuje divadelní představení a poté táborák. 

 Děkovná pouť na Svatý Hostýn 
Sobota 22. 6., pro děti k ukončení školního roku. Odjezd vlaku v 6:40 
z Vlkoše, 6:44 z Vracova. Vyplněnou přihlášku je třeba odevzdat o. 
Josefovi do 16. 6. 

 Mše svatá na poděkování za 25 let kněžské služby 
Sobota 29. 6. v 16:00. Poté posezení na farní zahradě. 

 Sbírky v červnu 
Pravidelná měsíční sbírka na budoucí opravy bude 9. 6. 
 

Čtení o nedělích: 
  2. 6. manželé Libor a Jana Juříkovi 
  9. 6. Mrvová Anna, Mrvová Hana 
16. 6. manželé Martinkovi 
23. 6. p. Presová, p. Paška 
30. 6. manželé Studénkovi 
 



 

POŘAD BOHOSLUŽEB  
červen 2024 

SO 1.6. 7:30 První sobota v měsíci 

NE 2.6. 7:30 
9. neděle v mezidobí 
Za * a + farníky naší farnosti 

PO 3.6. 18:00 Za + rodiče Lopraisovy, za * a + rodinu a +++ 

PÁ 7.6. 18:00 Nejsvětějšího srdce Ježíšova 
Na úmysl dárce 

NE 9.6. 9:00 10. neděle v mezidobí 
Za + dceru Janu a + tatínka Josefa Juráčka 

PÁ 14.6. 18:00 Za + Jiřinu Šťastnou 

NE 16.6. 10:30 
11. neděle v mezidobí 
Za + Antonína Presa, rodiče z obou stran, za * a + rodinu a 
+++ 

PÁ 21.6. 18:00 Za + Emílii Vítkovou, za * a + rodinu a +++ 

NE 23.6. 10:30 12. neděle v mezidobí 
Za * a + farníky naší farnosti 

PO 24.6. 18:00 Slavnost Narození svatého Jana Křtitele 
Za * a + rodinu 

ÚT 25.6. 7:00 Tichá mše svatá 

PÁ 27.6. 17:00 Za děti a mládež k ukončení školního roku 

SO 29.6. 16:00 Slavnost sv. Petra a Pavla 
Na poděkování Pánu Bohu 

NE 30.6. 9:00 
13. neděle v mezidobí 
Za + rodiče Raiskupovy, jejich + rodiče, + manžela a za 
dar zdraví pro * rodinu 



 


